
Pos

1
2
3
4
5
6

No.

3
50
28
37

195
11

Name

Bruno BERTONCELLO
Joao Lucas BATISTELLA
Luiz Otavio FLOSS
Fernando PASTRO
Rafael BERTOSSO
Renan BUSSE

Class

125cc

125cc

125cc

125cc

125cc

125cc

Laps

15
15
15
15
15
15

Total Tm

12:06.771
12:17.585
12:17.681
12:18.189
12:18.685
12:30.957

Diff

10.814
10.910
11.418
11.914
24.186

Gap

10.814
0.096
0.508
0.496

12.272

Best Tm

47.495
48.814
48.282
48.439
48.437
48.616

In Lap

4
6
3
3
4
3

Best Speed

76,101
74,044
74,860
74,618
74,621
74,346

Sorted on Laps

Margin of Victory

10.814

Avg. Speed

74,598

Best Lap Tm

47.495

Best Speed

76,101

Best Lap by

3 - Bruno BERTONCELLO

Printed: 21/08/2016 15:29:16

OBS: RESULTADOS SUJEITOS A VISTORIAS TÉCNICAS E/OU DESPORTIVAS Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  FASTCRONO

COPA PASSO FUNDO DE KART
125cc

Bateria 2

Race (15 Laps) started at 15:16:05

Kartódromo da Roselândia 1,004 km

21/08/2016 15:00

COPA PASSO FUNDO DE KART

1ª ETAPA - 21/08/2016


